                              Розклад руху поїздів на 2010-2011 рр.
                          по станції Прилуки Південної залізниці
	Бахмач-Прилуки-Гребінка
	Гребінка-Прилуки-Бахмач

	№

поїзд
	Колом
	Прилуки
	Линов
	Курсування
	№

поїзд
	Линов
	Прилуки
	Колом
	Курсу

вання

	
	Приб
	Отпр
	Приб
	Відпр
	
	
	
	
	Приб
	Відпр
	Приб
	Отпр
	

	217
	-
	1-16
	1-39
	1-47
	1-58
	непар

31, 3, 5
	458
	1-32
	1-45
	1-53
	-
	2-17
	вівторок
середа

субота

	61
	-
	3-43
	4-06
	4-11
	4-26
	парн
30, 1, 4
	250
	2-30
	2-45
	2-55
	-
	-
	числ

	6241
	-
	-
	-
	5-50
	6-10
	-
	5402
	-
	-
	3-13
	3-38
	3-47
	-

	485
	-
	-
	7-26
	7-31
	7-46
	непарн
щодня
	6522
	3-16
	3-38
	3-40
	-
	-
	-

	6333
	6-54
	6-56
	7-33
	-
	-
	-
	464
	5-25
	5-38
	5-41
	-
	6-04
	щодня

	6243
	-
	-
	-
	10-23
	10-43
	-
	486
	6-17
	6-30
	6-37
	-
	-
	парні
щодня

	6523
	-
	-
	11-30
	11-35
	11-54
	-
	6334
	-
	-
	8-24
	9-03
	9-05
	-

	463
	-
	13-13
	13-34
	13-36
	13-50
	щодня
	6242
	9-43
	10-03
	-
	-
	-
	-

	249
	-
	-
	14-40
	14-47
	15-01
	числ
	6526
	15-04
	15-24
	15-26
	-
	-
	-

	6335
	14-28
	14-29
	15-05
	-
	-
	-
	6336
	-
	-
	16-04
	16-40
	16-41
	-

	6245
	-
	-
	-
	18-03
	18-21
	-
	496
	15-58
	16-11
	16-15
	-
	-
	числ

	6337
	19-09
	19-10
	19-46
	-
	-
	-
	382
	16-40
	16-56
	17-01
	-
	-
	числ

	457
	20-13
	20-20
	20-45
	21-03
	21-18
	понед четверг неділя
	6244
	17-29
	17-48
	-
	-
	-
	-

	6527
	-
	-
	21-12
	21-20
	21-41
	-
	218
	19-38
	19-52
	19-56
	-
	20-18
	непарн
29, 1,3

	381
	-
	-
	21-53
	22-10
	22-25
	числ
	62
	20-50
	21-00
	21-04
	-
	21-26
	парн
28, 30, 2

	495
	-
	-
	21-53
	22-10
	22-25
	числ
	6246
	21-46
	22-05
	-
	-
	-
	-


	Ніжин – Прилуки
	Прилуки – Ніжин

	№

поїзд
	Галка
	Прилуки
	Курсу-

вання
	№

поїзд
	Прилуки
	Галка
	Курсу-

вання

	
	
	Приб
	Відпр
	
	
	Приб
	Відпр
	
	

	486
	7-04
	7-26
	7-31
	непарн
	249
	2-45
	2-55
	3-20
	числ

	6524
	11-01
	11-30
	11-35
	-
	6521
	3-38
	3-40
	4-08
	-

	250
	14-19
	14-40
	14-47
	числ
	485
	6-30
	6-37
	7-00
	парн

	6528
	20-43
	21-12
	21-17
	-
	6525
	15-24
	15-26
	15-54
	-

	382
	21-31
	21-53
	22-10
	числ
	495
	16-11
	16-15
	16-37
	числ

	496
	21-31
	21-53
	22-10
	числ
	381
	16-56
	17-01
	17-24
	числ


                     Дні курсування пасажирських поїздів по станції Прилуки
                     61 Москва – Шевченко - з 4/06 по16/09 по парним            463 Москва – Одеса - з 03/07 по 02/09 щодня

                     62 Шевченко – Москва - з 2/06 по14/09 по парним            464 Одеса – Москва - з 02/07 по 01/09 щодня

                   217 Москва – Знам'янка - з 3/06 по 15/09 по непарним       485 Мінськ – Феодосія - з 15/06 по 01/07 непарні  
                   218 Знам'янка – Москва - з 1/06 по 13/09 по непарним                                               - з 01/07 по 17/09  щодня
                   249 Чернігів – Сімферополь - 20, 24, 28 /06                          486 Феодосія – Мінськ - з 18/06 по 04/07 парні
                                            2, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30 /07                                                                  - з 04/07 по 20/09 щодня
                                                 4, 8, 12, 16, 20, 24, 28  /08                          495 Вітебськ –Євпаторія - 15, 19, 23, 27 /06
                   250 Сімферополь – Чернігів - 22, 26, 30 /06                                                        - 3, 7 11, 15, 19, 23, 27 /07
                                              4, 8, 12, 16, 20, 24, 28 /07                                                            - 3, 7 11, 15, 19, 23, 27 /08                                                   
                                        1, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30 /08                              496 Євпаторія – Вітебськ - 17, 21, 25, 29 /06                    

                   457 С.Петербург – Херсон - з 31/05 по 02/09                                                       - 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29 /07
                                              понеділок, четверг, неділя                                                          - 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29 /08
                   458 Херсон – С.Петербург - з 02/06 по 04/09                

                                                вівторок, середа, субота

